2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2019

                                     № 2123

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Кавказский район от 23 октября 2014 года
№ 1686 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита в
муниципальном образовании Кавказский район»

В связи с внесением изменений в пункт 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в части организации и осуществления внутреннего финансового контроля и аудита, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 23 октября 2014 года № 1686 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в муниципальном образовании Кавказский район» признать утратившим силу.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов